Essendo per poch’anni appresso cioè l’anno 1605 interdetta da Papa Paolo V la Città e Stato della Repubblica patirono li nostri Padri grandissima tribolazione, fuggendo quasi tutti nello stato di Milano per non esser sforzati  a celebrare la messa, ed altri divini Officii; ma particolarmente questo Collegio restò quasi saccheggiato; onde dopo essersi riconciliata la Republica con il Papa, e permesso alli nostri Padri di ritornare nello Stato, colla diligenza ed assidue fatiche s’è ridotta finalmente nell’essere, ch’oggidì si vede.
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Vic. Pubblicazione della Bolla di Gregorio XIII, 10.8.1583

In Nomine Domini. Amen.

Anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo octuagesimo tertio Indictione undecima die vero Mercurii decima Augusti Pontificatus S.mi in Xsto p.ris et d. N. D. Gregorii divina providentia Papae Decimi tertii anno suo duodecimo.

Ego Hercules Pechinolus ch.us Civitatis Castellanae publicus apostolica auctoritate notarius et in Archivio Rom.m descriptus episcopatus Vicentiae Cancellariae constitutus in Ecclesia parrochialis S.ti Jacobi de Vicentia alta et intelligibili voce  pubblicavi et ad omnium notitiam deduxi concessaionem et assignationem per S.mum D. N. Gregorium Papam decimum tertium Congregationi Clericorum Regularium S.ti Maaioli sive de Somascho papiensi de dicta ecclesia parrochiali Sancti Jacobi facta prout in litteris Apostolicis sub plumbo expeditis datis Romae apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis Dominicae Millesimo quingentesimo octuagesimo tertio Idibus Aprilis latius continent; et virtute earumdem praefatarum litterarum apostolicarum induxi et immisi M. R. patrem Don Alexandrum Cimarellum clericum Regularem dictae Congregationis Praepositum eiusdem Ecclesiae S.ti Jacobi ibidem praesentem acceptantem et recipientem pro se et tota Congregatione praedicta in realem actualem et corporalem possessionem ….jurium et pertinentium quarumcumque dictae Ecclesiae S.ti Jacobi et in signum verae possessionis praefatum ad altare maius duxi, ibique genuflexum orare, altare in medium osculari, tobaleas ab utroque cornu hornare, portas claudere et aperire et campanam pulsare, et alios actus possessionis faciendo omni modo et prasentibus ibidem D. Antonio Barbarano q. Jo. Antonii, et D. Joanne Vicemano ambobus vicentinis testibus ad praemissa omnia et singula per me vocatis et rogatis.

Et ego Hercules Pechinolus … Civitatis Castellanae  pub.s apostolica auctoritate Notarius, et in Archivio Rom. M descriptus ep.atus vicentinae Cancellariae de praemissis rogatus praesens Instrumentum subscripsi et publicavi. In fidem praemissorum requisitus.
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Vic. 3 – B